
To nejlepší z Paříže + VERSAILLES + LA DÉFENSE (letecky z Prahy)

29.5.  - 2.6. 2019 16 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/26558/

 
Průvodkyně: Jitka Loučková

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Moderní i romantická… Paříž se zkušeným průvodcem, jak ji neznáte. Během pěti dní uvidíte nejzajímavější památky
metropole nad Seinou, nevynecháte Eiffelovu věž, objevíte moderní čtvrť La Défense a vydáte se na zámek Versailles.
Zažijte Paříž ve světle skvostné historie i hypermoderních budov a poznejte nejslavnější královské sídlo Francie –
spolehlivě, autenticky, bez starostí!

 
 

Na co se můžete těšit

nezapomenutelný výhled z Eiffelovy věže
hypermoderní čtvrť La Défense
romantická plavba po Seině
Montmartre s bazilikou Sacré Coeur
nejkrásnější francouzský zámek Versailles

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha–Paříž–Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel viz níže
transfer letiště–hotel–letiště
4x ubytování v Paříži ve 3* hotelu
4x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

odbavované zavazadlo za příplatek (viz níže)
MHD v Paříži (19 EUR) + vlak do Versailles (6 EUR)
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné na místě
příplatek za jednolůžkový pokoj: 6 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel v Paříži, poblíž metra (časový dojezd do centra Paříže cca 30 minut)
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, wi-fi, TV

 
 

Jak je to s jídlem?

To nejlepší z Pa?íže + VERSAILLES + LA DÉFENSE (letecky z Prahy) Strana 1/5 14403-26558



v hotelu jsou podávány kontinentální snídaně (bageta, croissant, máslo, marmeláda, čaj, káva)
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

To nejlepší z Pa?íže + VERSAILLES + LA DÉFENSE (letecky z Prahy) Strana 2/5 14403-26558



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
Vstupné na místě: 

Eiffelova věž: 3. patro 25€
Invalidovna: 11€
Versailles: 27€ (zámek + zahrady + hry fontán + Velký a Malý Trianon + vesnička Marie Antoinetty)

 

To nejlepší z Pa?íže + VERSAILLES + LA DÉFENSE (letecky z Prahy) Strana 3/5 14403-26558



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 29. května: Odlet z Prahy, přílet do Paříže, ubytování na hotelu a program s průvodcem. 

Odlet z Prahy, po příletu do Paříže transfer autobusem do hotelu, ubytování. V závislosti na čase příletu bude následovat program s
průvodcem.  

K večeru si užijeme uměleckou atmosféru čtvrti Montmartre s malebným náměstím malířů Place de Tertre. Bělostná bazilika
Sacré-Coeur poskytuje nádherný výhled na Paříž i příjemné místo k odpočinku. Při procházce romantickými uličkami této čtvrti
uvidíme i slavný kabaret Moulin Rouge. 

Návrat na hotel s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Čtvrtek 30. května: Dopoledne nevynecháme ikonu Paříže - Eiffelovu věž, Invalidovnu a procházkou po slavném
bulváru dojdeme k Vítěznému oblouku, odpoledne se přesuneme do moderní čtvrti a večer nás ohromí výhled na
město.

Po snídani budeme pokračovat v prohlídce města. Den zahájíme návštěvou dominanty Paříže – Eiffelovy věže, z jejíhož vrcholu nás
bude čekat nádherný výhled. Procházkou po Martových polích dojdeme k budovám Vojenské akademie a Invalidovny, tedy místům
spojeným s osobností císaře Napoleona I. Po nejkrásnějším pařížském mostě Alexandra III., a nejznámějším pařížském bulváru,
Champs-Élysées, se dostaneme až na náměstí Svornosti (Place de la Concorde), kde byla za francouzské revoluce umístěna
obáváná gilotina. 

Odpoledne se metrem vydáme za centrum Paříže, do úchvatné čtvrti La Défense. Tato moderní čtvrť byla inspirována zejména
americkými finančními centry a slouží jako mezinárodní obchodní a finanční centrum. Dominantou čtvrti je tzv. Archa (La Grande
Arche), třetí a zároveň nejnovější pařížský vítězný oblouk, který doplňuje linii prvních dvou oblouků (Malého vítězného oblouku u
Louvru a Vítězného oblouku na Champs-Élysées). Čtvrti dominuje beton, ocel a sklo, a celá byla navržena jako dvouetážová – to
znamená, že veškerá infrastruktura (silnice, železnice, metro, parkoviště apod.) se nachází pod povrchem.

Večer si společně užijeme vyhlídku z jediného mrakodrapu v centru Paříže, z Montparnasse. Fracouzi říkají, že je odsud
nejkrásnější výhled na Paříž, protože to je jediné místo, kde mrakodrap není vidět.

 
 

Pátek 31. května: Dopoledne strávíme na pravém břehu Seiny a ostrovech, kde nevynecháme budovu Radnice, Notre
Dame nebo Justiční palác, odpoledne se přesuneme do Latinské čtvrti a den zakončíme plavbou po Seině. 

Po snídani se metrem přesuneme k Centru G. Pompidoua, jehož neobvyklá architektura vyvolává značné rozpaky, a pokračovat
budeme k budově pařížské radnice. V historickém jádru Paříže si prohlédneme fascinující gotický chrám Notre-Dame, proslavený
románem Victora Huga „Zvoník u Matky Boží“, uvidíme středověký palác a vězení La Conciergerie a klenot gotické
architektury kapli Sainte-Chapelle, ukrytou v areálu dnešního Justičního paláce. Polední pauza v jedné z malebných francouzských
restaurací na bulváru Saint-Michel nám dodá energii na další část dne. 

Odpoledne vyrazíme přes Latinskou čtvrť až ke kostelu Saint-Sulpice, známému tzv. Pásem růže z knihy Šifra mistra Leonarda.
Uvidíme zde také slavnou univerzitu Sorbonnu, Clunyjský palác či pozůstatky antických lázní. Významnou dominantou této čtvrti je
národní památník Pantheon s hrobkami slavných francouzských osobností (jsou zde pochováni např. Voltaire, Alexandre Dumas
nebo Victor Hugo). Poté se společně vydáme do Lucemburské zahrady se sídlem francouzského senátu. 

V podvečer si užijeme romantickou plavbu po Seině. Z paluby lodě se nabízí nevšední pohled na většinu pařížských památek,
včetně Eiffelovy věže. 

Návrat na hotel ve večerních hodinách s průvodcem nebo individuálně. 
 
 

Sobota 1. června: Celodenní pohoda ve Versailles, kde stihneme navštívit nejen zámek a zahrady, ale i městečko s
báječnými trhy. 

Po snídani se přesuneme do rozsáhlého zámeckého areálu Versailles poblíž Paříže, který byl po několik století sídlem

To nejlepší z Pa?íže + VERSAILLES + LA DÉFENSE (letecky z Prahy) Strana 4/5 14403-26558

https://www.radynacestu.cz/magazin/pariz/
https://www.radynacestu.cz/magazin/montmartre/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-sacre-coeur/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-sacre-coeur/
https://www.radynacestu.cz/magazin/skandalni-moulin-rouge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/eiffelova-vez/
https://www.radynacestu.cz/magazin/invalidovna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/most-alexandra-iii/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trida-champs-elysees/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trida-champs-elysees/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-svornosti/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hypermoderni-ctvrt-la-defense/
https://www.radynacestu.cz/magazin/montparnasse/
https://www.radynacestu.cz/magazin/centrum-george-pompidoua/
https://www.radynacestu.cz/magazin/parizska-radnice/
https://www.radynacestu.cz/magazin/notre-dame/
https://www.radynacestu.cz/magazin/conciergerie/
https://www.radynacestu.cz/magazin/svata-kaple/
https://www.radynacestu.cz/magazin/justicni-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bulvar-saint-michel/
https://www.radynacestu.cz/magazin/latinska-ctvrt/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostel-sv-sulpicia/
https://www.radynacestu.cz/magazin/univerzita-sorbonna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/clunyjsky-palac-muzeum-stredoveku/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pantheon-pariz/
https://www.radynacestu.cz/magazin/lucemburska-zahrada/
https://www.radynacestu.cz/magazin/projizdka-lodi-po-seine/
https://www.radynacestu.cz/magazin/zamek-versailles/


francouzských králů a politickým centrem země. Vedle samotného zámku si vychutnáme hudební představení a hru fontán v
zámecké zahradě a uvidíme místa, kam panovník utíkal před dvorem a starostmi (Malý Trianon, Velký Trianon a idylická 
vesnička Marie Antoinetty). 

 
 

Neděle 2. června: Dopoledne možná návštěva některého z muzeí, v závislosti na letových řádech odlet zpět do ČR. 

V závislosti na letovém řádu možnost dopoledního programu, například návštěva některého z pařížských muzeí (Louvre, Musée
d'Orsay, apod.). 

Transfer z hotelu na letiště a odlet zpět do Prahy.
 
 

To nejlepší z Paříže + VERSAILLES + LA DÉFENSE (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/26558/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Pa?íže + VERSAILLES + LA DÉFENSE (letecky z Prahy) Strana 5/5 14403-26558

https://www.radynacestu.cz/magazin/top-muzea-parize/
https://www.radynacestu.cz/magazin/muzeum-louvre/
https://www.radynacestu.cz/magazin/muzeum-orsay/
https://www.radynacestu.cz/magazin/muzeum-orsay/
http://www.tcpdf.org

